
Obecní úřad Jíloviště
Pražská 81 
252 02  Jíloviště
--------------------------------------------

Věc: Žádost  o  povolení  ke  kácení  dřevin  rostoucích  mimo  les.

Jméno žadatele: .....................................................................................................................

Adresa žadatele: ....................................................................................................................

Žádám o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les, které se nacházejí na 
následujícím pozemku:

p. č. ........................................ v katastrálním území ........................................................…...

vlastník pozemku: ..................................................................................................................

uživatel pozemku: ..................................................................................................................

Specifikace dřevin, které mají být káceny:
    druh                                           počet     obvod kmene měřený ve výšce 130 cm
                                                                         nad zemí (u keřů velikost plochy)

1. ..........................................................   ........     ................................................................

2. ..........................................................   ........     ................................................................

3. ..........................................................   ........     ................................................................

Stav dřevin: ...........................................................................................................................

Zdůvodnění  žádosti  (s  uvedením  údajů  o  uvažovaném  použití  pozemku, 
případně s uvedením návrhu na náhradní výsadbu):

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

V Jílovišti dne ..........……..                                                  ...…………………………….
                                                                                                         podpis žadatele

Příloha:
situační zákres dřevin, které mají být káceny (např. v kopii katastrální mapy),
doklad  o  vlastnictví  pozemku,  na  němž  dřeviny  rostou  (např.  výpis  z katastru 

nemovitostí),
souhlas vlastníka pozemku (přiložit v případě, že žadatel je nájemcem pozemku).


	Obecní úřad Jíloviště

